Le  projet  est  entièrement  conçu  selon  le  principe  de  gestion  intégrée  des  eaux
pluviales (GIEP) et comprendra également un système compact d’assainissement
autonome des eaux usées.

 

3.    Montant total du projet     :   

Afin  de  financer  cette  opération,  la  SEMAC souhaite  obtenir  un  prêt  d’un
montant total de  8 437 527,00 euros (huit millions quatre-cent-trente-sept mille
cinq-cent-vingt-sept euros) auprès de la Caisse des Dépôts et Consignations, et
sollicite par la même, la garantie d’emprunt à hauteur de 100% de la CIREST pour le
remboursement de cet emprunt.

Ce montant est constitué de 2 lignes de prêt :

-       PLUS d’un montant de 7 160 101,00 €